

Pytanie na karcie do głosowania

Sprzątanie mienia publicznego

Propozycja ta zmieniaby Statut Miasta w celu rozszerzenia i uściślenia uprawnień Wydziału Oczyszczania Miasta (Department of Sanitation) do sprzątania ulic i innego mienia miejskiego oraz wprowadzenia wymogu usuwania odpadów do pojemników.

Głosowanie na „Tak” rozszerzy i uściśli uprawnienia Wydziału Oczyszczania Miasta do sprzątania ulic i innego mienia miejskiego oraz będzie wymagać usuwania odpadów do pojemników. Głosowanie na „Nie” pozostawia przepisy bez zmian.

Pytanie na karcie do głosowania

Dodatkowe szacunki kosztów proponowanych przepisów i aktualizacje terminów w procesie budżetowym

Propozycja ta zmienia Statut Miasta w taki sposób, aby wymagać od Rady analizy fiskalnej przed posiedzeniami i głosowaniami nad ustawami, upoważnić burmistrza do prowadzenia analiz fiskalnych oraz aktualizuje terminy w procesie budżetowym.

Głosowanie na „Tak” spowodowałoby zmianę Statutu Miasta w taki sposób, aby wymagana byłaby dodatkowa analiza fiskalna przed posiedzeniami i głosowaniami w sprawie lokalnych przepisów oraz aktualizacja terminów procesu budżetowego. Głosowanie na „Nie” pozostawia przepisy bez zmian.

Pytanie na karcie do głosowania

Więcej informacji i czasu przed głosowaniem w sprawie przepisów dotyczących bezpieczeństwa publicznego

Propozycja ta wymagałaby więcej informacji publicznych i czasu przed głosowaniem przez Radę Miasta nad przepisami dotyczącymi działań Wydziału Policji (Police Department), Wydziału Więziennictwa (Department of Corrections) lub Straży Pożarnej (Fire Department) w zakresie bezpieczeństwa publicznego.

Głosowanie na „Tak” oznacza wymaganie dodatkowych informacji i czasu przed głosowaniem przez Radę Miasta nad przepisami dotyczącymi działań Wydziału Policji, Więziennictwa lub Straży Pożarnej w zakresie bezpieczeństwa publicznego. Głosowanie na „Nie” pozostawia przepisy bez zmian.

Pytanie na karcie do głosowania

Planowanie wydatków kapitałowych

Propozycja ta zmieniałaby Statut Miasta, wymagając większej szczegółowości przy rocznej ocenie obiektów miejskich, nakładając obowiązek uwzględniania potrzeb w zakresie obiektów w planowaniu wydatków kapitałowych oraz aktualizację terminów planowania kapitałowego.

Głosowanie na „Tak” nakładałoby wymóg większej szczegółowości przy ocenie potrzeb w zakresie konserwacji obiektów miejskich, uwzględniania potrzeb w zakresie obiektów w planowaniu wydatków kapitałowych oraz aktualizacji terminów planowania kapitałowego. Głosowanie na „Nie” pozostawia przepisy bez zmian.

Pytanie na karcie do głosowania

Przedsiębiorstwa należące do mniejszości i kobiet (MWBE), pozwolenia na kręcenie filmów i komisje przeglądu archiwów

Propozycja ta wprowadzałaby zmiany do Statutu Miasta w celu powołania dyrektora ds. dywersyfikacji przedsiębiorstw (CBDO), upoważnienia burmistrza do powołania urzędu wydającego pozwolenia na kręcenie filmów oraz połączenia zarządów archiwów.

Głosowanie na „Tak” oznaczałoby powołanie CBDO do wspierania MWBE, upoważnienie burmistrza do powołania urzędu wydającego pozwolenia na kręcenie filmów oraz połączenie dwóch zarządów. Głosowanie na „Nie” pozostawia przepisy bez zmian.